
 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

  
 ELENCO DECRETI DEL 07  MAGGIO 2013 

DIRETTORE F.F. 

   

Numero Data  

41. 07.05.13 
DIVERSE FORNITURE DI BENI E SERVIZI 

– IMPEGNO E LIQUIDAZIONE -  



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DECRETO n. 41 del 07 MAGGIO 2013 
 

DIVERSE FORNITURE DI BENI E SERVIZI  

– IMPEGNO E LIQUIDAZIONE -  

 
IL DIRETTORE F.F 

 

PREMESSO che è necessario procedere, per le note e fatture di seguito 
elencate relative a spese sostenute per il raggiungimento delle finalità 
statutarie dell’Ente, all’impegno ed alla loro contestuale liquidazione sui 
capitoli di bilancio per ognuna indicati; 
 
ELENCO N. 1 – SOMME DA IMPEGNARE PER SERVIZI E FORNITURE 

 
NR. DESCRIZIONE IMPORTO CAP IMPEGNO 

     

01 METALGELLI DI GELLI G. MAURIZIO     

 Fatt. n. 20/F del 20/03/13 per intervento di 
manutenzione su impianto idrovoro Pescia 
Morta del 19/03/13 

329,60 250 13/50172 

     

02 ITALWAY SRL    

 Fatt. n. 565 del 15/03/13  per acquisto 
pacchetto aggiornamento antivirus 

264,99 370 13/50173 

     

03 CIEMME - CARDELLI PACIFICO SNC    

 Fatt. n. 47 del 25/03/13 per acquisto 
ciabatta, tripla bipasso, duracell blister stilo 
e ministilo 

75,69 300 13/50174 

 Fatt. n. 16 del 31/01/13 per differenza su 
lavoro presso interruttore su pompa Landino 
per adeguamento sede interruttore e 
modifiche pannello quadro 

199,65 250 13/50175 

     

04 DINI SHOPPING SRL    

 Fatt. n. 29/13 del 22/02/13 per acquisto 
carta igienica, detergente mani, deodorante 
spray, deodorante e bicchieri carta per sede 
consortile 

64,62 300 13/50176 

     

05 VAR GROUP SPA    

 Fatt. n. 2403 del 22/03/13 per acquisto n. 2 
batterie sostitutive pc uffici consortili 

205,70 370 13/50177 

     

06 BRANDINI SPA    

 Quota parte fatt. n. 481/62 del 29/03/13 38,75 400 13/50178 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

per sostituzione olio e manodopera in 
occasione intervento effettuato su Fiat 
Panda BW132AP 

 Fatt. n. 483/62 del 29/03/13 per intervento 
di sistemazione guasto freni Fiat 16 
ED701DT 

150,00 400 13/50178 

 Fatt. n. 482/62 del 29/03/13 per intervento 
di sistemazione con sostituzione varie parti 
Fiat Panda EF411NY 

395,00 400 13/50178 

 Fatt. n. 480/62 del 29/03/13 per intervento 
di sistemazione con sostituzione varie parti 
Fiat Panda EF417NY 

220,00 400 13/50178 

     

07 SAPIO SRL    

 Fatt. n. 28790 del 31/03/13 per canone di 
locazione evaporatore ossigeno liquido mese 
di marzo 2013 

302,50 570 13/50179 

     

08 CONFEZIONI ORSI SNC    

 Fatt. n. 102 del 31/03/13 per acquisto 
pantaloni tuta guardiano idraulico  

68,86 290 13/50180 

     

09 BARUZZI HS SRL    

 Fatt. n. 54 del 08/04/2013 per sostituzione 
sensore di livello a battente idrostatico 
paratoia Rio di Fucecchio 

810,70 250 13/50181 

     

10 PUBLIAMBIENTE SPA    

 Fatt. n. 68721 del 09/04/2013 saldo tariffa 
sull’igiene ambientale anno 2012 sede 
consortile 

256,70 380 13/50183 

     

11 AZIENDA USL N. 3 DI PISTOIA    

 Richiesta n. 2221 del 11/04/2013 per spese 
generali, rimborso chilometrico e spese 
viaggio mancato reperimento visita medica 
domiciliare dipendente consortile mese di 
marzo 2013 

49,00 300 13/50182 

 Richiesta n. 2223 del 11/04/2013 visita 
medica ambulatoria dipendente consortile 
mese di marzo 2013 

25,00 300 13/50182 

     

12 TOSCOSPURGHI SAS    

 Fatt. n. 84 del 29/04/2013 per intervento di 
stasatura ad alta pressione tubazione 
fognatura sede consortile 

84,70 370 13/50186 

     



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

13 ECOL STUDIO SPA     

 Fatt. n. 13/817 per varie analisi di campioni 
di terreno propedeutiche alla redazione 
perizie di manutenzione / scavi 

5.556,26 240 13/50187 

     

     

14 IWELL SRL    

 Quota 2° anno licenze Microsoft in uso uffici 
consortili come da contratto 

9.087,73 500 13/50188 

     

15 LENZI GABRIELLA    

 Quota parte affitto locali Via Perosi adibiti a 
magazzino/archivio e garage 

250,00 300 13/50189 

     

16 STUDIO LEGALE GIOVANNELLI    

 Quota parte preavviso di notula per 
prestazioni professionali nell’ambito della 
causa Consorzio/Azienda agricola B.M. & 
figlio dinanzi al Tribunale delle Acque 
Pubbliche 

10.084,00 340 13/50190 

     

017 TIPOGRAFICA PISTOIESE SRL    

 Fatta. N. 257 del 29/04/2013 per acquisto 
2500 buste americane con finestra e strip 
senza logo 

338,80 310 13/50191 

     

018 DOTT. ING. STEFANO FANFANI    

     

 
CONSIDERATO altresì che occorre liquidare le spese per forniture di beni e 
servizi in relazione ad impegni di spesa già assunti con precedenti 
provvedimenti come da elenco di seguito riportato: 
 
ELENCO N. 2 – SOMME DA LIQUIDARE PER SERVIZI E FORNITURE 

 

 DESCRIZIONE IMPORTO CAP IMPEGNO 
Atto di 

impegno 

01 BRANDINI SPA     

 

Quota parte fatt. n. 481/62 del 
29/03/13 per sostituzione olio e 
manodopera in occasione 
intervento effettuato su Fiat 
Panda BW132AP 

356,25 400 13/50093 

D.F. n. 29 
del 

25/03/13 

02 MAGGIOLI SPA     

 
Fatt. n. 4500849 del 31/03/13 
per quota di partecipazione 

800,00 430 13/50152 
D.F. n. 20 

del 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

corso di formazione sulle 
procedure informali di 
affidamento n. 2 dipendenti 
consortili 

12/03/2013 

 

Fatt. n. 4500850 del 31/03/13 
per quota di partecipazione 
corso di formazione sulla 
redazione e gestione contratto 
appalto n. 2 dipendenti 
consortili 

390,00 430 13/50152 

D.F. n. 20 
del 

12/03/2013 

03 ECOL STUDIO SPA     

 

Fatt. n. 13/470 del 28/02/2013 
per analisi nell’ambito della 
perizia “Interventi strutturali 
Pescia di Collodi – stralcio C” 

2.269,36 450/R 11/50463 

D.C.S. n. 
158 del 

08/11/2011 

 

Fatt. n. 4059 del 31/12/2012 
per analisi campioni di terreno 
nell’ambito delle perizie 
“Interventi di ripristino da 
eseguire sul torrente Nievole”, 
“Interventi di ripristino da 
eseguire sul torrente Pescia di 
Pescia” e per “Lavori di 
sistemazione del reticolo minore 
nel Padule di Fucecchio” 

1.815,48 
490/R 

450/R 

12/50398 

12/50394 

12/50415/02 

D.C.S. n. 
132 del 

21/12/2012  
n. 131 del 
21/12/2012 
e D.F. n. 
169 del 

31/12/2012 

04 
STUDIO LEGALE 

GIOVANNELLI 
    

 

Quota parte preavviso di notula 
per prestazioni professionali 
nell’ambito della causa 
Consorzio/Azienda agricola B.M. 
& figlio dinanzi al Tribunale 
delle Acque Pubbliche 

2.500,00 340/R 08/50132 

D.A. n. 29 
del 

27/03/2008 

 
 
VISTI gli articoli 15,  16 e 17 del vigente regolamento di contabilità; 

 
VISTA la L.R. 79/2012 “Nuova disciplina in materia di Consorzi di Bonifica 
– Modifiche alla L.R. 69/2008 ed alla L.R. 91/1998. Abrogazione della L.R. 
34/1994”; 
 
VISTA la proposta di decreto presentata in data 07/05/2013 dal 
Responsabile del Settore “Amministrativo”; 
 
ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria dal Responsabile del Settore “Amministrativo”, in data 
07/05/2013; 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

 
D E C R E T A 

 
IMPEGNARE le somme relative a diverse forniture di beni e servizi indicate 
all’elenco n. 1 riportato in premessa così come disposto dall’art. 15 del 
vigente regolamento di contabilità; 
 
LIQUIDARE le somme relative a diverse forniture di beni e servizi indicate 
all’elenco n. 1 e n. 2 riportati in premessa, ai sensi degli articoli 15 e 16 
del vigente regolamento di contabilità; 
 
DARE MANDATO al Settore Amministrativo – Ufficio Ragioneria di 
procedere all’ordinazione delle spese sopra elencate mediante emissione 
dei relativi mandati di pagamento ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall’art. 17 del Regolamento di Contabilità. 
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F 
 f.to Ing. Lorenzo Galardini 

 


